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INTERPELACJA 

w sprawie utworzenia harmonogramu przejmowania dróg wewnętrznych przez 
Gminę Kórnik 

 

Zwracam się z interpelacją o rozpoczęcie prac nad utworzeniem harmonogramu 
przejęcia/wykupu dróg wewnętrznych w Gminie Kórnik. W ostatnich latach Gmina Kórnik 
przeżywa znaczny wzrost liczby mieszkańców, powstają nowe osiedla, często liczące kilkaset 
nieruchomości. W ślad za tym w wielu miejscach gminy niezbędna jest poprawa infrastruktury 
drogowej oraz dojazdowej do tych osiedli, mająca na celu podniesienie komfortu życia oraz 
bezpieczeństwa mieszkańców.  

Przejęcie najbardziej newralgicznych dróg wewnętrznych przez gminę umożliwiłoby: 

-  Poprawę stanu infrastruktury – planowanie i realizacja niezbędnych remontów oraz 
utrzymania dróg. 

- Bezpieczeństwo – umożliwienie wykonania odpowiedniego oświetlenia, oznakowania oraz 
regulacji ruchu na drogach wewnętrznych. 

 - Zwiększenie dostępności – ułatwiłoby to mieszkańcom dostęp do usług publicznych oraz 
komunikacji 

Z uwagi na powyższe, uważam, że kluczowym krokiem jest stworzenie szczegółowego 
harmonogramu, który określi: 

-Priorytetowe drogi do przejęcia: zidentyfikowanie dróg wewnętrznych, które wymagają 
najpilniejszych działań, a także tych, które będą korzystne dla większej liczby mieszkańców; 

-Terminy przejmowania i modernizacji: ustalenie realnych terminów, które umożliwią gminie 
zaplanowanie niezbędnych środków finansowych; 

-Konsultacje z mieszkańcami: ważne jest, aby mieszkańcy mieli możliwość zgłaszania swoich 
uwag oraz potrzeb związanych z infrastrukturą drogową, co pozwoli na lepsze dostosowanie 
planów do rzeczywistych potrzeb społeczności. 
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Samo stworzenie ww. harmonogramu wymagać będzie pewnych nakładów pracy i czasu, 
dlatego wnoszę o nieodkładanie tego problemu na kolejne lata, a rozpoczęcie prac jak 
najszybciej. Wierzę, że stworzenie harmonogramu przyniesie korzyści obecnym i przyszłym 
mieszkańcom. W razie potrzeby służę dodatkowymi informacjami i chętnie wezmę udział w 
dalszych rozmowach na ten temat. Liczę na pozytywne rozpatrzenie mojej interpelacji. 

 

 

Z poważaniem, 

 

Radny Miasta i Gminy Kórnik 

Wojciech Fieduk 


